



## DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: [info@dm-revision.dk](mailto:info@dm-revision.dk)

Web: [www.dm-revision.dk](http://www.dm-revision.dk)

# ÅRSRAPPORT 2024

## Sophienholm Café ApS

Nybrovej 401

2800 Kgs. Lyngby

CVR nr. 39112205

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. juni 2025

### Dirigent

Ann-Katrine Søgaard Schou-Jensen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Sophienholm Café ApS  
Nybrovej 401  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 39112205  
Stiftelsesdato: 25. november 2017  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Ann-Katrine Søgaard Schou-Jensen

## Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 29. juni 2025,  
på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af cafeteria samt beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. 185.685.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	4.269.408	4.491.596
1. Personaleomkostninger	-3.756.672	-3.789.739
Af- og nedskrivninger	-304.456	-262.090
Andre driftsomkostninger	-17.536	-31.123
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>190.744</b>	<b>408.644</b>
Andre finansielle indtægter	1.483	183
Andre finansielle omkostninger	-6.542	-15.376
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>185.685</b>	<b>393.451</b>
2. Skat af årets resultat	-42.297	-89.845
Andre skatter	0	19
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>143.388</b>	<b>303.625</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	143.388	303.625
<b>Disponeret i alt</b>	<b>143.388</b>	<b>303.625</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill	975.000	1.050.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>975.000</b>	<b>1.050.000</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	581.670	701.102
Indretning lejede lokaler	651.351	498.375
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.233.021</b>	<b>1.199.477</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita	140.785	140.785
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>140.785</b>	<b>140.785</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.348.806</b>	<b>2.390.262</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	29.500	20.115
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>29.500</b>	<b>20.115</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.003	37.679
Andre tilgodehavender	20.327	45.387
Periodeafgrænsningsposter	25.997	41.833
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>100.327</b>	<b>124.899</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	396.776	254.902
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>396.776</b>	<b>254.902</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>526.603</b>	<b>399.916</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.875.409</b>	<b>2.790.178</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.989.886	1.846.498
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.039.886</u></b>	<b><u>1.896.498</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	384.670	377.454
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>384.670</u></b>	<b><u>377.454</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.561	63.201
Anden gæld	243.892	420.025
Periodeafgrænsningsposter	50.400	33.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>450.853</u></b>	<b><u>516.226</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>450.853</u></b>	<b><u>516.226</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>2.875.409</u></b>	<b><u>2.790.178</u></b>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	9	9
Lønninger	3.649.150	3.659.390
Pensioner	15.812	24.926
Andre omkostninger til social sikring	91.710	105.423
	<u>3.756.672</u>	<u>3.789.739</u>
	<b>2024</b>	<b>2023</b>

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-35.081	-64.831
Regulering af udskudt skat	-7.216	-25.014
	<u>-42.297</u>	<u>-89.845</u>

### 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser vedrørende lejemål Nybrovej 401 i Kgs. Lyngby, som af begge parter kan opsiges med 3 måneders varsel.

Den årlige leje udgør tkr. 472.

Huslejeforpligtelsen på balancetidspunktet udgør tkr. 118.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter har kapitalejer stillet selvskyldnerkaution.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ann-Katrine Søgaard Schou-Jensen

### Direktør 1

På vegne af: Sophienholm Cafe ApS

Serienummer: 2a4122ba-4eae-447e-87e7-16607e386d6e

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-06-29 14:28:01 UTC



## Merete Leth

### Godkendt revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: 4a3024b8-f6b9-4961-b1e7-fa0d8808e012

IP: 80.209.xxx.xxx

2025-06-29 14:29:50 UTC



## Ann-Katrine Søgaard Schou-Jensen

### Dirigent

På vegne af: Sophienholm Cafe ApS

Serienummer: 2a4122ba-4eae-447e-87e7-16607e386d6e

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-06-29 14:48:51 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.